
AUDIOPROTOKOLĒŠANAS RISINĀJUMS - TIX

TIX ir sanāksmju protokolēšanas risinājums, kas
apvieno rakstiskā un audio protokola
priekšrocības, saglabājot platformu neatkarību
un ērtu lietojamību. Risinājums ļauj reālā laikā
veikt audio protokolēšanu, kas ļauj pēc
sanāksmes gūt interaktīvu audio protokolu PDF
formātā, kas ir ērti gan lasāms, gan klausāms.
Risinājums ir ieviests un tiek izmantots arī
Latvijas republikas tiesu iestādēs.

Uzņēmums

Corporate Solutions
Tālrunis: +37167847762
E-pasts: info@csolutons.lv
WWW: http://www.csolutions.lv/

Tālrunis: +371 67619226 • E-pasts: info@federacija.lv • Internets: www.federacija.lv, www.cluster.lv
Facebook: Federācija.lv • Twitter: DAIF_Latvija • LinkedIn: FSDI Latvia

PRIEKŠROCĪBAS:

• Vienots gala audio protokols PDF formā. Izveidotos protokolus var gan noklausīties, gan interaktīvā
veidā apskatīties, gan izdrukāt – visas šīs iespējas nodrošina vienots protokols.

• Elastīga risinājuma konfigurācija dažādām nozarēm un vajadzībām. Risinājums var tikt izmantots
gan standarta konfigurācijā, gan tikt pielāgots Pasūtītāja vajadzībām.

• Vairāku platformu atbalsts. TIX pārbaudīti darbojas uz Windows platformām sākot no Windows XP
līdz pat Windows 8, kas ir būtiski organizācijām ar lielu lietotāju apjomu.

• Zemas sistēmas prasības lietotāju darba stacijām. CPU 1GHz, RAM 1GB, HDD 200Mb un Windows
XP vai jaunāka – tādas ir minimālās prasības TIX darbināšanai sēdes protokolētājiem.

• Atvērtā standarta protokoli ar bezmaksas pārlūkiem. TIX izveidotos protokolus ir iespējams skatīties
ar bezmaksas rīku Adobe Reader 10.0 vai jaunāku.

Vairāk informācijas par risinājumu - http://www.csolutions.lv/lv/tix 

Lasi vairāk www.cluster.lv

http://www.csolutions.lv/lv/tix
https://cluster.lv/lv/catalogue/audioprotokolesanas-risinajums-tix_28/

	AUDIOPROTOKOLĒŠANAS RISINĀJUMS - TIX
	TIX ir sanāksmju protokolēšanas risinājums, kas apvieno rakstiskā un audio protokola priekšrocības, saglabājot platformu neatkarību un ērtu lietojamību. Risinājums ļauj reālā laikā veikt audio protokolēšanu, kas ļauj pēc sanāksmes gūt interaktīvu audio protokolu PDF formātā, kas ir ērti gan lasāms, gan klausāms. Risinājums ir ieviests un tiek izmantots arī Latvijas republikas tiesu iestādēs.
	Uzņēmums


